

**कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, मसौदी।**

पत्रांक- 856/314 / मसौदी, दिनांक 26/08/2023

प्रेषक,

ई0 रामस्वरूप प्रसाद,
कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, मसौदी।

सेवा में,

Branch Manager,
Bank of Baroda,
Branch - Danapur,
Danapur

विषय:- **1. SPM Path Musnapar Stand to Musnapar (Length 1.130) 2. Kansari Rajghat Path Se Basiyawa (Length - 1.700) (Package-MR-N/22-23 Masaurhi/11) Under 3054 मरम्मत (बिहार ग्रामीण पथ अनुरक्षण नीति 2018) (Tender ID-124605) संवेदक द्वारा दिये गये (BG/FD) जमा आदि सत्यापन करने के संबंध में।**

महाराज,

उपर्युक्त विषय से संबंधित संवेदक Maa Parwati Buildcon Pvt Ltd, Add- Prop- Sanjay Kumar Singh, Nasartpur, P.S.-Sandesh, Dist- Bhojpur, Pin Code-802161, Email sanjaykumars732@gmail.com, Mob-9955703911 के द्वारा निम्नलिखित BG/FD जमा की गई है, जो कि आपके शाखा निर्गत है एवम् अधोहस्ताक्षरी के पदनाम से प्रतिज्ञित है, का सत्यापन कर शीघ्रताशीघ्र निबंधित डाक/ ई-मेल- **ee.masaurhi.rwd@gmail.com** से अधोहस्ताक्षरी को लौटाने की कृपा की जाये ताकि ससमय कार्यो का निष्पादन किया जा सके। जिसका विवरण निम्नवत् है।

क्रमांक	(BG/FD) जमा का विवरण	राशि	अभ्युक्ति
1	AC No.- 37240300009118	Rs 3.30,000/-	Maa Parwati Buildcon Pvt Ltd

विश्वासभाजन

अनु0- यथोक्त।

(ई0 रामस्वरूप प्रसाद),
कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, मसौदी।

Dear Sir,
We confirm that we have
issue BG/FD AC no-37240300009118 for
Maa Parwati Buildcon
Pvt. Ltd. we have kept in lien mark.
R. K. J.
25.09.2023



जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

BARODA GARVATI BUILDCON PVT LTD VILLAGE NARAYANPUR PS SANDESH TOWN ARRAH DIST BHOPUR 722131 INDIA		सावधि खाता क्र./ FD A/c No 37240300009116
		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FOR1005235340
		ग्राहक आईडी क्र./ Customer ID No 070199017
		संबंधित खाता / Linked Operative a/c 43100200000102
		शाखा का नाम/Branch Name DANAPUR BIHAR
योजना / Scheme नामकत / Nomination नामिनी पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.	BARODA TIRANGA PLUS DEPOSIT N	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)
पैन नंबर / PAN No. प्रतिपादन पद्धति / Mode of Operation	AAFCM5644J ANY ONE DIRECTOR	
लिप्ता चिह्नित / Lien Marked	Y	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
330000	10-05-2023	7.05	0 Months 399 Days	12-06-2024	356137

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस को अग्रिम वर्तमान भाषण दिनांक के

0 Months 399 Days	12-06-2024	356137
-------------------	------------	--------

“परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (संलग्न आयकर नियमों के अनुसार)/ Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

ବିବରଣୀ ଓ ଶର୍ତ୍ତ/ Terms & Conditions:

1. दर या प्रतिशत में दर्ज है।
 2. स्वचालित नवीकरण क्लॉस।
 3. यदि अवधि अनुमति मंदि हो 1 वर्ष से इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमापति का प्रतीक पर उपलब्ध ब्याज दरों के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।
 4. यदि निदेश मंदि अन्य पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमापति का प्रतीक पर उपलब्ध ब्याज दरों के अनुसार इसके ही अवधि के लिए किया जाएगा।
 5. धर्म 15 को और अधिनियमित विभागीय प्रावनों के लिए है।
 6. निवासी भारतीयों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में दूसरी तिथिपर किया दान होने से पूर्व एक सप्ताह 15 अर्थात् 15 मार्च (एनएसई) तक स्वीकृत किया जाए। अवधि भंडार पर कर कटौती की जायेगी।
 7. धर्म एवं वेक्टर संबंधित भारतीयों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जायेगा।
 8. परिचालन आधार होगा।
 9.
 - a. 1. धर्म 15 के तहत की जमापति की समयपूर्व रद्द करने पर 1% छूट का घाटा है जबकि दूसरे वर्गगतिक से पहले की तिथि पर लागू कार्य पर 1% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा।
 - b. 2. धर्म 15 के तहत की जमापति की समयपूर्व रद्द करने पर 1.5% छूट का घाटा है जबकि दूसरे वर्गगतिक पर दान से पहले की तिथि पर लागू कार्य पर 1.5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा। 3. धर्म 15 और इससे अधिक की शक्ति के समग्र पूर्व आदेशों के लिए, धर्म 15 के अंतर्गत से कम से कम 31 दिन पहले देना का सूचना दी जानी चाहिए।
 10. इन मामलों में धर्म - परिचालन पूर्व आदेशों की अनुमति नहीं है।
1. Rate of Interest is in percentage per annum.
 2. Automatic Renewal Clause
 3. If For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed to year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
 4. For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed to the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
 5. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
 6. A cash 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
 7. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more).
 8. Premature Withdrawal Clause
 9. i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
 10. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

PLDDED TO EE RWD WORKS

DIVISION MARCH

Verified



R. Rana
25/09/2022